
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЧИРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Тюменская область Тобольский район д.Ачиры, ул.Левобережная, здание 1                              

Е-mail: achiri06@mail.ru 

  

                                                                   ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.     163/8 

О назначении руководителя школьного спортивного клуба 

На основании приказа № 238 от 18.12.2013 г. «Об открытии школьного спортивного 

клуба», в целях совершенствования постановки и организации внеклассной спортивно - 

массовой и оздоровительной работы в школе в МАОУ Ачирская СОШ»                    

Приказываю:  

1.Барсукова В.Р., учителя физической культуры, назначить на должность руководителя 

школьного спортивного клуба.    

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой   

 

                                                                                             

 Директор школы __________  Барсуков Р.Н. 

 

 

С приказом ознакомлен:_________ Барсуков В.Р. 

 

mailto:achiri06@mail.ru

